
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 01.02.12  № 22         Ужгород 
 
 

Про заміну зелених насаджень  
у межах магістральних вулиць міста 
 

 
 

 З метою приведення в належний стан зелених насаджень загального 
користування вздовж магістральних вулиць міста, попередження виникнення 
надзвичайних ситуацій, на виконання Правил утримання зелених насаджень 
міст та інших населених пунктів України затверджених Наказом Міністерства 
будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 
10.04.2006 року № 105, керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та Постановою Кабінету Міністрів України від 
01.08.2006 року № 1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і 
квітників у населених пунктах», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Створити міжвідомчу комісію згідно з додатком. 
2. Комісії провести обстеження зелених насаджень загального 

користування  в межах вул. Анкудінова, Мукачівської, Митної, Собранецької, 
Волошина - Ольбрахта, наб. Православної, про що скласти відповідний акт. 

3. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) направити акт 
обстеження в Державне управління охорони навколишнього природного 
середовища в Закарпатській області (Погорєлов А.В.) для відповідного 
погодження.  

4. КПЗГ «Агромікс» (Харевич П.І.) спільно з Ужгородським РВ УМНС 
України в Закарпатській області (Варга В.В.) провести роботи, передбачені 
актами обстеження зелених насаджень та відповідними ордерами на їх 
видалення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
Міський голова                   В. Погорелов 


